



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

נס תחיית המתים נס הגאולה

המשך משפטו בשמים של הרב יוחנן באנון



אור הזוהר 162 * תמוז תשע"ג



מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

לגופו, בתור ייסורים ומחלות ל"ע.

אז למה אתם מחכים? מה אתם מצפים שיקרה?

בינתיים הקב"ה מייסר בייסורים איומים, את אומות העולם מסביבנו, את ארצות הגויים סביבנו, במלחמות אחים הרסניות, בפגעי טבע נוראיים, שיטפונות, רעידות אדמה, וירוסים קטלניים, ועוד.

מעגלי הרמזים של הקב"ה מתקדמים מן החוץ לפנינו, אנו בעיגול המרכזי.

מה יהיה איתנו? אנו היהודים הם פנימיות העולם, כל העולם מתקיים בזכותינו,

אנו תחנת הכח של כל העולם, כל העולם סובל כי אנו לא עושים עבודתינו,

עופו גוזלים! תינוקות שנשבו, עבר זמנכם, הגיע זמן הגדלות, אי אפשר להשאר מתחת לסינר של אמא של הבלי, עולם הזה, ולינוק משם יותר,

מה המוסר השכל שניקח על חיינו מהצדיק הרב יוחנן באנון שליט"א, שהוא אחד בעיר ושניים במשפחה* שהזוהר הקדוש כותב.

כל אחד יחשוב אם צדיק כזה שפעל רבות להפצת הזוהר בעולם, ורצה להשאר שם, והכריחו אותו בכל זאת לרדת, למרות כל פועלו, ועבר ייסורים קשים ונוראים כל כך!!!

מה יהיה אתנו אחרי 120 שנה, אם לא נתקן בעולם הזה מה שצריך, ונלמד הרבה זוהר הקדוש, ונפרסם את הזוהר הקדוש לכל העולם?

רבתי אין זמן להתחכם יותר, המשחק נגמר!

הדלתות כבר ננעלות, נגמרו כל המילים, נגמר הנימוס היפה, נגמרו הרמזים היפים, נגמרו התירוצים.

עוד מעט כבר לא יהיו מילים, לא יהיו תחינות של שכל, הכל יעבור לרמזים של גוף, של דין.

כמו שידוע, שבהתחלה הרמזים באים לאדם בתור רמזים מילוליים מאנשים בסביבתו, ואם לא מבין, אח"כ מגיעים לקירות ביתו, אם לא, ואחר כך ח"ו

* אם ימצא אחד בעיר ושניים ממשפחה הלומד סתרי תורה, האיש הזה הוא בעקר בדיעת השלם בלי חסרון (ספר קנה הגדול דף מ"א עמוד ג).

המלאך הנברא מלמוד הקבלה לעולם אינו נפרד מהאדם

בהקדמות התקונים (י"ד): הלכה איהי קבלה. הטעם למה הקבלה נקרא הלכה, על פי היא לבדה הולכת עם האדם לבית עולמו. וזה רמזו בקמה שכתוב אל תקרי הליכות אלא הלכות, ולמה לא נכתב 'הלכות עולם לוי', ללמד דדוקא הקבלה הנקראת הלכות הם הולכים עם האדם לבית עולמו, ובכל מקום שהולך ביתו עמו לצונתא ולכבוד ולתפארת, כי המלאך הנברא מלמוד הקבלה לעולם אינו נפרד מהאדם נוסף על מתן שכרו, אבל למוד הפשוט שכרו אתו ופעלתו לפניו. (פסא מלך להקדמות התקונים זתר דף י"ד)

הזהר והתקונים - נשמות התורה עגן הצלה נגד כל רע

והמשפילים יבינו, אינו מארי קבלה, דאתמר בהון (דנאל יב) והמשפילים יזהירו כזהר הרקיע. אליו אינו דקא משתדליו בזהר דא, דאקרי ספר הזהר, דאיהו קתיבת נח, דמתפנשין בה שנים מעיר, ושבע ממלכותא. ולזמניו אחד מעיר, ושנים ממשפחה. דבהון יתקיים (שמות א) כל הבן הילוד תשליכוהו. ודא אורה דספרא דא (זהר בהעלתך קנ"ג).

ספר הזהר הוא כתבת נח שנתכנסו בה שנים מעיר ושבע ממלכותא והמשפילים יזהירו כזהר הרקיע. אליו אינו דקא משתדליו בזהר דא, דאקרי ספר הזהר, דאיהו קתיבת נח, דמתפנשין בה שנים מעיר, ושבע ממלכותא. ולזמניו אחד מעיר, ושנים ממשפחה. דבהון יתקיים (שמות א) כל הבן הילוד תשליכוהו. ודא אורה דספרא דא (זהר חלק ג' דף קנ"ג: ברענא מהמקנא).

מצינו בהרבה ספרי מקבלים שמזהירים על למוד חקמה זו כל אדם חייב ללמוד אותה

וביותר בדורנו זה אין מי שיעסק בו פראוי, שיהיה בידו להשיג כל כך כדי שיוכל לקרש כל דבר היטב, ואף לאלו שעוסקים בה הם מעט מועיר, ואינו נמצאין כי אם אחד מעיר ושנים ממשפחה, וגם אלו יודעים ומפירים בעצמם שגם זה הדבר שיודעים ומבינים קצת הוא רק יודע שאינו יודע, ואל יונע עצמו מללמוד כלל עם שום אדם בעולם מחמת האזהרות הנזכרים לעיל, באמרו, מוה לי ולצרה זו להוסיף חטא על חטאי חנם. גם זה רעה רבה כי התורה נתנה ללמוד וללמוד בקדי שכלם יודעים מקטנים עד גדולים דעת השם, וגם מצינו בהרבה ספרי מקבלים שמזהירים על למוד חקמה זו. כל אדם חייב ללמוד אותה. (ספרת הקדש הקדמון עמוד קמו)

תוכניות למי שרוצה לזכות!!!**תכנית מספר 1**

רבותי, יש לנו 4 עלונים מכל רבני חב"ד שאומרים ללמוד זוהר הקדוש, ורוצים לשלוח את זה לכל המייליים של חב"ד יכולים לקבל את המייליים באחד האתרים שלהם.

מי שיכול לעשות את זה מרוויח בזמן קצר טריליון דולר כל דקה, עוד חצי מיליון או מיליון אנשים ילמדו כל יום זוהר הקדוש, מי יזכה לזה?

תכנית מספר 2

וכן אנו עובדים על סיפורי מעשיות של הזוהר הקדוש באנגלית, מי רוצה לזכות לארגן כל המייליים של כל הבתי מדרשים ושיבות תלמודי תורות וכל הארגונים של יהדות ונשלח להם כל יום עלונים שכל הילדים – הבנים והבנות ילמדו סיפורי הזוהר, וכך נוכל להביא את המשיח.

מי שעושה את זה ירוויח זיליון דולר כל דקה, כל אחד יכול לעזור בקלות,

זיכרון!

החפץ חיים זצ"ל אמר שכל אחד צריך לתת דין וחשבון בשמים על מה שיכל לעשות ולא עשה!!!!

רבותי, יש מספיק טיפשים שחושבים רק על עולם הזה, בואו ונעשה כל אשר ביכולתנו להציל את עם ישראל!!!
בואו ונהיה מן היחידים שעליהם אמר הרשב"י שאחד בעיר ושניים במשפחה* יזכו לתיבת נוח.

מי לא רוצה להינצל?**מי לא רוצה כסא נוח בתיבת נוח?****מי לא רוצה לזכות שמיח יגיד עליו:****בזכותך הגעתי?**

אין לנו שום אושר פנימי, אלא רק ריקנות וסבל בגלל הרדיפה אחר הבלי העולם הזה, שמוותירים אותנו ריקים, ממורמרים ועצובים, וזאת למה?

כי אדם הוא הנשמה, והמזון שמחיייה את הנשמה הוא מזון רוחני, אלוקי, של זוהר קדוש, כי הנשמה באה מעולמות עליונים ולתת לה תענוגות גופניים, זה כמו לתת לאדם לאכול אבנים ועפר, ולהגיד לה זה טעים! תנסי עוד ועוד!
אז מה הפלא שהיא כל כך סובלת?

יהודים יקרים, תרחמו על נשמותכם, הנשמה זועקת לשמים - הצילו!!!
ואתם מייסרים אותה ונותנים לה תענוגות של עפר!

צריכים לפתח כנפים ולעוף, להפיץ תורת הרשב"י כי זה סנונית השלום של העולם.

אנחנו בדור אחרון של גאולה
כמה ארך אפיים יכול להיות השם איתנו??

בעל הסולם 20 שנה לפני מלחמת העולם השניה התריע והתחנן ללמוד זוהר - כי ידע שזו התרופה לשואה האיומה, ורבנים היו אדישים, והנורא מכל קרה, עכשיו אנו בסיבוב השני ואחרון

רבותי, נגמרו המשחקים!**זו קריאת הצילו!!!**

עוד מעט באה ח"ו שואה גדולה שאי אפשר לתאר כמו שאמר החפץ חיים, בואו ונציל מה שאפשר!!!

המשחק נגמר, עכשיו יכולים עוד לתקן, כל רגע שלא עושים - מאוחר מדי!!!

עיקר התיקון הוא אך ורק דווקא בפרסום הזוהר הקדוש כמו שאמר משה רבנו שלא לתת מנוחה להקדוש ברוך ונפרסם את הזוהר הקדוש עד שיגאלנו.

מחמשה או אחד מחמשים, כן יהיה לעתיד בביאת הגואל, וכמו שאמר הכתוב אמרתי אפאיהם אשבתה מאנוש זכרם (לב, כו).

הושענא רבא - הושענא דביר המוצנע

אפשר לפרש דהנה כתיב "או נדברו יראי ה' איש אל רעהו ויקשב ה' וישמע". ואפשר לומר הכוונה, דטרם ביאת המשיח לא יוכלו בני אדם לדבר דיבורי קודש למען כבוד שמו ית', רק בצנעה, וכששני בני אדם מדברים ביניהם בסוד ואיש אחר רוצה לשמוע מה שמדברים, צריך לנטות אזנו היטב לשמוע מה שמדברים.

זה שאמר הכתוב "או נדברו יראי ה' איש אל רעהו", שידברו כ"כ בצנעה מחמת גודל הבושה בימים ההם לדבר דיבורים שבקדושה בריש גלי, ויהי כ"כ בצנעה עד שכביכול "ויקשב ה' וישמע", שהקב"ה כביכול יטה אזנו לשמוע מה שמדברים, להראות דבעוה"ר אין איש שם על לב דיבורים שבקדושה וע"כ מתביישים שניהם ומדברים ע"ז בצנעה.

וזהו שאנו מבקשים הושענא דביר המוצנע, פ"י הושע אותנו במצבינו שאנו עומדים בו, דהדיבור הוא מוצנע ומכוסה מאוני בני אדם, דכשרוצים לדבר דיבורים שבקדושה צריכים להצניע את הדיבורים מפני המלעיגים שמתרבים בעת הזאת, וע"כ מתחננים הושע נא.

עוד יש לפרש בקשתינו הושענא דביר המוצנע, דהנה כתבו המקובלים דלפעמים אין לאדם להוציא בשפתיו תפילתו ובקשתו מהש"ת כדי להסתיר

** ועיין בספורנו על פסוק בפרשת האזינו (דברים לב, כו) "אמרתי אפאיהם אשבתה מאנוש זכרם", "אמרתי אפאיהם" - אשאר איזה פאה מהם, והמותר אכלה, כמו שאנשה באחרית הימים, אחרי שלא השגתי שלימותם לא במתן תורה, לא בארץ ישראל ולא בגלות, כאמרו: "כי בהר ציון ובירושלים תהיה פליטה כאשר אמר ה', ובשרידים אשר ה' קורא".

ועפ"ז אפשר לומר, דהנה אמרו רז"ל דקודם ביאת המשיח ישאר רק אחד בעיר ושנים במשפחה שיזכו לילך לקראת משיח צדקנו. וי"ל דזהו מה שכתב הספורנו **אשאר איזה פאה מהם**, פ"י שישארו אחד בעיר ושנים במשפחה. וכן מובא בספר גליא רזיא (דף י"ד). דר"מ שנה לפני אלף השישי לא ישארו לפליטה אלא צדיקים גמורים שהשלימו חלוקיהם ישארו... ואותם שישארו באותם ר"ם שנים נקראים משפחת ר"ם כמו אברם עמרם אליהו כמשפחת רם, וכו', (ועיין עוד בספר עטרת צבי פ' שמות, ובבני יששכר מאמרי חודש סיון מאמר ה' אות י"ט, ובהר חי פ' וירא (דף רע"ח ע"ג), ובספר חסד לאברהם [מעין ב' נהר נ"ט]).

ואפשר לבאר מש"כ הספורנו **אשאר איזה פאה מהם**, פ"י שישארו אחד בעיר ושנים במשפחה, והביאור בזה מדוע ישארו אחד בעיר ושנים במשפחה, הלא כתיב (שמואל - ב י"ד, י"ד) לבלתי ידח מומנו נידח?

ואפשר לפרש בביאור הכתוב הנ"ל אמרתי אפאיהם אשבתה מאנוש זכרם (לב, כו). עפ"י מה שכתב בס' אור יחזקאל שזאת עלינו לדעת שרק אלו אשר ציפו לגאולה הם אלה שיזכו לראותה, וכמו שמצאנו בגאולת מצרים שיצאו אחד

העומדים בפרץ, שמוכיחים את העם בדברי מוסר והתעוררות, שהם בבחינת שומרי תורה.

ובזה פירשתי מה שאנו אומרים בתפילה להקדיש ליוצרם בנחת רוח בשפה ברורה ובנעימה, בשפה ברורה ובנעימה פ"י שהם אומרים את האמת להעם בשפה ברורה ומוכיחים אותם ואין מפחדים מלהגיד האמת.

וזה שאנו מתפללים הושענא דביר המוצנע, פ"י שהקב"ה יושיע אותנו בזמן הזה בעת שהדיבור הוא מוצנע ויש רק יחידי סגולה שמוכיחים את העם ללכת בדרכי התורה והיראה.

א"י שהכוונה בזה לשבח אותן הצדיקים שלא מוכיחים, כי באמת יש צדיקים שמוכיחים את העם בתוכחת מוסר, ויש צדיקים שאין אומרים מוסר לבני ישראל כדי שלא לעורר קיטרוג ח"ו, כדוגמת הרה"ק מהר"א מבעלו ז"ע שהי' רואה תמיד אך טוב לישראל, ולא הרשה לדבר שום דיבורי גנאי על בני, כידוע שאם היו אומרים לפניו שיש חילול שבת בתל אביב או בעיר אחרת בארצנו הקדושה, הי' משתיק את המגיד לה"ר ואומר "נא, נא". ומובא בספר "ביתו נאוה קודש" שמחותנו הרה"צ ר' פייוול ז"ל בא פעם אצלו על ירה"כ (כשהי' כבר בארץ ישראל) ושאלו הרה"ק מבעלו מה נשמע בעירך, והשיב ר' פייוול אודות חילול שבת שיש בעירו וכו', ודחהו הרה"ק מעל פניו ולא רצה לדבר אתו בכלל, באמרו "נו, נו". אחר איזה ימים הי' עוה"פ ר' פייוול הנ"ל אצל הרה"ק מבעלו, ושאלו עוה"פ "פייוול וואס הערט זיך", ואז ענה ר' פייוול דיבורים טובים על בני, ואמר הרה"ק מבעלו: "אה, נאר אזעלכע גרוסן זאלסטו מיר ברענגען!", ואכמ"ל בזה.

וזהו שאנו מתפללים להשי"ת, הושענא דביר המוצנע, תושיע אותנו לא רק בגלל הצדיקים שמוכיחים את העם, אלא תעזור ותושיע לנו גם בזכות אותן הצדיקים שרואים תמיד רק טוב על ישראל ומצניעים דיבורי המוסר והתוכחה שלא לדבר רעה ח"ו על ישראל.

ועד"ז אפשר לפרש מה דאיתא בזוה"ק, ר' שמעון נשא את ידיו ואמר אוי למי שיקרה באותו זמן ואשרי חלקו של מי שיקרה להמצא באותו זמן, אוי למי שיקרה באותו זמן הוא משום שכשיבא הקב"ה לפקוד את האילה, הכוונה לשכינה, יסתכל מי הם העומדים עמה ויביט על מעשיו של כל אחד ואחד מישראל, ולא ימצא צדיק, דכתיב ואביט ואין עוזר. אמנם מי שיתקיים בעת ההוא ויתחזק באמונה הטהורה, יזכה לאור ההוא של שמחת המלך. ועל זמן ההוא כתוב, וצרפתים כצרוף את הכסף ובחנתים כבחון את הזהב, פ"י אחר שהצרות מתעוררות רח"ל, וכל העמים ומלכיהם מתייעצים עליהם יחד ומעוררים גזירות רעות רח"ל, וכולם באים עליהם בעצה אחת, אז יתראה עמוד האש עומד ממעלה למוטה ארבעים יום, וכל העמים יראו אותו ובעת ההוא יתעורר מלך המשיח לצאת מגן עדן, ממקום ההוא שנקרא קן צפור וכו'.

וזהו הכוונה אוי לו למי שיקרה באותו זמן, פ"י אם לא יהיו בידו תורה ומעשים טובים, ואשרי חלקו של מי שיקרה להמצא באותו זמן, פ"י כי ישרה עליו אור גדול של שמחת המלך יתב"ש, והוא נוטל חלקו וחלק חברו בקדושה. ואשרי חלקם של הצדיקים שיקרה להמצא באותו הזמן, שהם נקראים שומרי תורה שבזכותן יתעורר מלך המשיח לצאת מגן עדן ולגאול את ישראל מגלותן במהרה בימינו אמן.

הושענא מרוטת לחי, נתונה למכים

הנה הנביא ישעי' אומר (נו, ו) "גוי נתתי למכים ולחיי למורטים". אנו מתפללים ומבקשים בעד עם בני ישראל בגלותם שנתונים בידי האומות שרוצים למרוט שער הלחי והזקן ולהכותם, אמנם עוד יותר קשה אם אחד מאחבנ"י מקיים פסוק זה, ומכים אחד את השני כשרואה שמוסר נפשו להשם יתברך.

וזה שאנו מבקשים הושענא מרוטת לחי נתונה למכים, פ"י ע"י רשעי ישראל ח"ו, דזהו יותר גרוע מאילו רשעי אומות העולם עושים כן לישראל. וזהו ההמשך הושענא סובלת סבלך, שטוענת וסובלת משאך ועולך והצרות שבאים עליהם בגלות, בגלל שמוסרים נפשם על מצות השם יתברך. (דברי תורה פרשת

האזינו)

תפילתו מאזני המקטריגים, אלא יתפלל במחשבה דהרי הקב"ה יודע מחשבות. (ויש בזה מחלוקת הקדמונים אם המלאכים יודעים מחשבות בני אדם, עי' תוס' שבת דף י"ב ע"ב, ובספ"ה ק נועם אלימלך).

ומקרא מלא דיבר הכתוב (תהלים ה, ב) "אמרי האזינו ה' בינה הגיגי", ופירש"י, כשאני אומרים האזינה, וכשאין אומרים בינה הגיגי, תבין לעמקי מחשבות הישראלי שכולו טוב.

ובספ"ה ק פירשו בזה מאמר הכתוב (פ' ויגש) "ויגש אליו יהודה ויאמר בי אדוני ידבר נא עבדך דבר באזני אדוני". פ"י דבמדודש איתא אין הגשה אלא לתפילה. ובא הכתוב לרמוז "ויגש אליו יהודה", דלפעמים כשניגש איש יהודי להתפלל להקב"ה, ורוצה להסתיר תפילתו מהמקטריגים, העצה "ידבר נא עבדך דבר באזני אדוני", פ"י שיתפלל באופן שינסו דיבוריו רק לאזני הקב"ה ולא לאזני המקטריגים, והיינו ע"י שיתפלל במחשבה.

וזה שאנו מתפללים הושענא דביר המוצנע, פ"י הושענא בגלל אותם דיבורים שהם מוצנעים מהמקטריגים, ויעלו לפניך לווהושענא בזכותם, אף שאין אנו יכולים להוציאם בפה.

עוד יש לפרש מ"ש דביר המוצנע, ע"ד הכתוב הנ"ל, אז נדברו יראי ה' איש אל רעהו ויקשב ה' וישמע, ויש לרמוז דטרם ביאת המשיח לא יהא אפילו "איש אל רעהו", כי אם רוצים לתקן איזה דבר כדי למהר ביאת משיחנו ובנין בית מקדשינו ב"ב, אין עם מי לדבר, כי כולם עסוקים רק בעניני גשמיות, והוא מפחד להוציא הגה מפיו, ומפחד לבקש מהשי"ת שהמלאכים לא יקטרונו נגדו כנ"ל, וע"כ מתפלל רק בלבנו, ולזה אנו מבקשים הושענא דביר המוצנע הושענא, פ"י הושענא במצבינו שאנו עומדים בו, שצריכים אנו להצניע הדיבורים הן מבני אדם והן ממלאכים, ודו"ק.

ורביעי בקודש בביאור מה שמתפללים הושענא דביר המוצנע, דהתוכחה שמוכיחים המנהיגים את העם הוא מוצנע רק ליחידי סגולה, שיהיו גדולים וצדיקים שמחביאים א"ע במחירת בשעה ובמקום שצריכים להוכיח, וכמו שמונא בספר אור האמת, וספר זה הוא כו"ק של הרה"ק מבראדיטשוב ז"ע אשר רשם לעצמו מה ששמע מפי רבו המגיד הקדוש ממעזריטש ז"ע, כמובא שם בהקדמה, וכתב שם דף ע"ב וז"ל בקיצור עה"כ עוזבי תורה יהללו רשע ושומרי תורה יתגרו בהם, והקשה הלא עוזבי תורה הם רשעים והשומרים הם צדיקים והול"ל רשעים יהללו רשע וצדיקים וכו'. ועוד רישא דקרא אמר לשון יחיד וסיפא דקרא אמר לשון רבים יתגרו בהם, הול"ל בתרועיהו לשון אחיד.

ותי' שיש תרי גווני צדיקים, יש צדיק שהוא עוסק בתורה וגמילות חסדים ומקיים כל התורה, אך הוא צדיק לעצמו ולא לאחרים, ואע"פ שהיא מצוה ממצוות התורה שנאמר הוכח תוכיח, עכ"ז מגודל רכות טבעו ומזגו הטוב אינו יכול לומר לא עשית כהוגן. ויש צדיקים העומדים בפרץ ומתגרים תמיד בעושי עולה ומוכיחים ומחריפים אותם בתמידות על מעשיהם המכוערים כמ"ש בתקומיך אתקוטט.

והנה לכת הצדיקים הב' הכל שונאים אותם ביותר בהיות שרואים שכת הראשונים הם צדיקים ושותקים מסתמא אינם רשעים כ"כ, ומכח זה מריבים ומתגרים הכת הב' עם הכת הא' מדוע אתם מחשים, למה לא תקנאו קנאת ה' צבאות. וזהו פ"י יתגרו בהם, ר"ל כת הב' מתגרים עם הכת הא' לשם שמים שיעמדו גם כן בפרץ עמהם להלחם נגד אויבי ה'.

והנה הכת הא' מחמת רכות טבעם אינם רואים חוב הרשעים ומהפכים בזכותם ומשיבים אולי לא ה' כך כאשר מרננים עליהם, או זכות אחר, או מזכירים מדות טובות שיש להעושים הנ"ל, וזהו יהללו רשע ר"ל מחמת טבעם מהפכים בזכותם, ועוד אומרים אי אפשר להעמיד הדת על תלה, ועוד הנח להם לישראל. ומחמת כל אלו הטענות נמנעים מלהוכיח, אבל עכ"ז אע"פ שהם צדיקים הכתוב קורא אותם עוזבי תורה, והכת הב' נקראו שומרי תורה, עכ"ל. וכן פ"י זקיני הגר"א זצ"ל בביאורו על משלי על פסוק הנ"ל, עיי"ש.

וזהו שאנו מתפללים הושענא דביר המוצנע, שהקב"ה יעזור לנו בזכות הצדיקים

העלון הזה מוקדש לעילוי נשמתה הטהורה

של הרבנית טויבא בת הרב חיים אליהו ע"ה שנלב"ע ב"א סיון תשע"ג

